
UCHWAŁA NR XV/98/2011 
Rady Gminy Chojnów 

z dnia 28 listopada 2011r. 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2011 
 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 4, pkt.9 lit. ”c, d, i”, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity - Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591, ze  zm.1), art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.242 ust. 1, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, ze zm.2) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

W uchwale Nr V/24/2011 Rady Gminy w Chojnowie  z dnia 17 lutego 2011r. w sprawie 
budżetu Gminy na rok 2011 § 3 i § 4 otrzymują brzmienie: 

„§ 3 
Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości     7.216.818,06 zł w tym: 

 z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów    619.893,81zł, 
 z emisji obligacji komunalnych 6.000.000,00  
 wolnych środków 596.924,25 zł,  

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu –  4.487.544,88 zł oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych pożyczek i kredytu – 1.979.273,18 zł i wykup obligacji –    750.000,00 zł, 
1. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 2.729.273,18 zł z tytułu: 

 spłaty zaciągniętych pożyczek krajowych w WFOŚ i GW na realizację zadań 
inwestycyjnych w wysokości 883.652,00 zł, 

 spłatę zaciągniętego kredytu w Banku Spółdzielczym w wysokości 140.000,00 zł, 
 spłatę pożyczki udzielonej przez BGK w wysokości 955.621,18 zł, 
 wykup wyemitowanych przez Bank PKO BP S.A. obligacji komunalnych w 

wysokości 750.000,00 zł. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji 
komunalnych w wysokości 10.619.893,81 zł zaciąganych na: 

 sfinansowanie planowanego deficytu budżetu         -   3.890.620,63 zł, 
 sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu          -   4.000.000,00 zł, 
 spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  -   1.979.273,18 zł, 
 wykup obligacji                                                            –     750.000,00 zł. 

§4 
Deficyt budżetu Gminy w wysokości 4.487.544,88   zł zostanie pokryty pożyczkami i 
kredytami oraz obligacjami komunalnymi w wysokości 3.890.620,63 zł oraz wolnymi 
środkami w wysokości     596.924,25 zł . ” 

§ 2 
Dokonuje się zmiany budżetu poprzez: zwiększenie planowanych dochodów o kwotę  
402.770,00 zł i zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę –  99.178,00 zł (po zmianie 
planowane dochody:  25.441.015,27 zł i planowane wydatki   29.928.560,15 zł) oraz 
zmniejszenie planowanych przychodów o kwotę 501.948,00 zł (po zmianie planowane 
przychody: 7.216.818,06 zł i planowane rozchody 2.729.273,18 zł) zgodnie z załącznikiem  
Nr 1i 2.  

 
 



§ 3 
Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach inwestycyjnych w związku z tym  
Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy w Chojnowie Nr V/24/2011 Rady Gminy w 
Chojnowie  z dnia 17 lutego 2011r w sprawie budżetu Gminy na rok 2011 „Plan zadań 
inwestycyjnych na rok 2011” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4 
Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 do Uchwały Rady Gminy w Chojnowie                   
nr V/24/2011 z dnia 17 lutego 2011r. „Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na rok 
2011” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

   W budżecie na rok 2011 proponuje się dokonanie niżej wymienionych zmian po stronie 

dochodów i wydatków: 

Zmiany planu wydatków budżetowych na rok 2011  
 

Dział  Rozdział Paragraf Kwota 
Treść zmiany wraz z uzasadnieniem 

010 01008 4210 -             10 000,00 

W związku z ograniczaniem wydatków budżetowych dokonuje się 
zmniejszenia planu wydatków przewidzianych na zakup materiałów 
wykorzystywanych do wykonywania zadań w zakresie melioracji. 

010 01010 4210 -             10 000,00    

W związku z ograniczaniem wydatków budżetowych dokonuje się 
zmniejszenia planu wydatków przewidzianych na zakup materiałów 
wykorzystywanych do ewentualnych remontów sieci wodociągowej lub 
kanalizacyjnej. 

010 01010 6050 -           300 000,00    
Usunięcie zadania pn."Modernizacja sieci wodociągowej Konradówka 
- Gołaczów" przewidzianego do realizacji w 2011 r., jednakże ze 
względu na trudną sytuacją finansową gminy wykonanie zadania musi 
zostać przełożone na czas późniejszy. 

600 60016 4210                     500,00    Zwiększenie środków na pokrycie kosztów związanych z ustawieniem 
znaku drogowego 

600 60016 4210 -                    78,00    
Przesunięcia w ramach funduszu sołeckiego Konradówka-
Piotrowice zmniejszenie środków z zadania pn. Zakup kamienia na 
drogi gruntowe 

600 60016 4270                  8 000,00    Zwiększenie środków na pokrycie kosztów związanych z utrzymaniem 
dróg gminnych 

600 60016 4300 -                  310,00    Przesunięcia w ramach funduszu sołeckiego Goliszowa 
zmniejszenie środków z zadania pn. "Zakup tłucznia na drogi" 

600 60016 4300 -                  612,00    
Przesunięcia w ramach funduszu sołeckiego Konradówka-
Piotrowice zmniejszenie środków z zadania pn. Zakup kamienia na 
drogi gruntowe 

700 70095 4210                     500,00    Zwiększenie wydatków do dyspozycji Sołectwa Dobroszów 500,00 zł 

700 70095 4210                     300,00    Darowizna przekazana przez Bank Spółdzielczy do wykorzystania 
przez sołectwo Goliszów 

750 75023 4530                     115,00    VAT z wynajmu świetlic 

757 75702 8110              100 000,00    Zwiększenie planu wydatków związanych z obsługą długu w związku 
z uruchomioną linią w rachunku bieżącym 

801 80110 2310              111 407,00    
Zwiększenie środków na pokrycie części kosztów związanych z 
utrzymaniem gimnazjum 1i 2 w Chojnowie zgodnie z porozumieniem, 
rozliczenie za III kwartał 2011r. 

900 90015 6060 -                  959,00    
Przesunięcia w ramach funduszu sołeckiego Konradówka-
Piotrowice zmniejszenie środków z zadania pn. Montaż dodatkowych 
lamp oświetleniowych 

921 92109 4210 -                  352,00    
Przesunięcia w ramach funduszu sołeckiego Goliszowa 
zmniejszenie środków z zadania pn. "Zakup kuchenki gazowej i 
lodówki do świetlicy wiejskiej" 

921 92109 4270                  1 071,00    Przesunięcia w ramach funduszu sołeckiego Goliszowa zwiększenie 
środków na zadanie pn "Remont świetlicy wiejskiej" 

926 92695 4300 -                  409,00    
Przesunięcia w ramach funduszu sołeckiego Goliszowa 
zmniejszenie środków z zadania pn. "Montaż ławek i wiaty na boisku 
sportowym"  



926 92695 4210                  1 649,00    
Przesunięcia w ramach funduszu sołeckiego Konradówka-
Piotrowice zwiększenie środków na zadanie pn "Zakup wyposażenia 
placu zabaw" 

Razem -             99 178,00      

Zmiany planu dochodów budżetowych na rok 2011  

Dział  Rozdział Paragraf Kwota 
Treść zmiany wraz z uzasadnieniem 

700 70005 0920                     200,00    Zwiększenie środków z tytułu otrzymanych odsetek za nieterminowe 
wpłaty rat za sprzedane nieruchomości gminne 

700 70095 2440              205 300,00    
Wprowadzenie środków bezzwrotnej pomocy finansowej na wykonanie 
remontu lokali mieszkalnych zgodnie z umową zawartą z Agencją 
Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy we Wrocławiu 

700 70095 0970                  2 670,00    Wpływy z wynajmu świetlic 

700 70095 0960                     300,00    Darowizna przekazana przez Bank Spółdzielczy do wykorzystania przez 
sołectwo Goliszów 

750 75023 0970                31 100,00    Zwiększenie wpływów z tytułu zwrotów opłaconej energii zużytej 
podczas eksploatacji sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 

756 75615 0340                  6 200,00    Zwiększenie wpływów z tytułu podatku od środków transportowych 

756 75616 0360                11 000,00    Zwiększenie wpływów z tytułu podatku od spadków i darowizn 

756 75616 0500                42 000,00    Zwiększenie wpływów z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych 

756 75618 0460              104 000,00    Zwiększenie wpływów z tytułu opłaty eksploatacyjnej 

Razem              402 770,00      
 


